
Территориальная избирательная комиссия Кореновская

Красная ул., д.41, каб.№5 г. Кореновск, Краснодарский край, 353180 
тел\факс 8-86142-4-15-10, 4-49-17, E-mail: korizbirkom@mail.ru 

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
  
 «16» сентября 2010 года                                                                           № 85/927

О составе Кореновской районной общественной молодежной

избирательной комиссии

Руководствуясь  Положением о  Кореновской районной общественной 

молодежной  избирательной  комиссии,  утвержденным  решением 

территориальной  избирательной  комиссии  Кореновская  16  сентября  2010 

года  №  85/926,  территориальная  избирательная  комиссия  Кореновская 

р е ш и л а:

1. Утвердить состав Кореновской районной общественной молодежной 

избирательной комиссии (прилагается).

2. Утвердить  Е.А.  Кулишову  председателем  Кореновской  районной 

общественной молодежной избирательной комиссии.

3. Утвердить  А.В.  Нижегородцева  заместителем  председателя 

Кореновской районной общественной молодежной избирательной комиссии.

4. Утвердить  М.А.  Лозовик  секретарем  Кореновской  районной 

общественной молодежной избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                                                   О.М. Пак

Секретарь комиссии                                                                 А.А. Гулькина


	                                                     Р Е Ш Е Н И Е

